

## Položkový rozpočet

S:	01906023	Karlova Studánka, opravy vodovodu lázně
O:	1	Lázně Karlova Studánka
R:	3	nabídka 5.2019, rekonstrukce části vodovodu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	DPH	cena s DPH
Díl:	1	Zemní práce				87 113,09		105 406,84
1	130001101	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení	m3	22,40000	580,00	12 992,00	21,00	15 720,32
2	132201111	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	94,40000	230,50	21 759,20	21,00	26 328,63
3	141700102	Protlak neřízený z trub D 75 mm v hor.1 - 4	m	9,00000	1 012,00	9 108,00	21,00	11 020,68
4	162301102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m, nosnost 12 t	m3	18,88000	71,00	1 340,48	21,00	1 621,98
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	18,88000	221,50	4 181,92	21,00	5 060,12
6	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	88,62000	109,00	9 659,58	21,00	11 688,09
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu						
7	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	18,88800	985,00	18 604,68	21,00	22 511,66
8	181201101	Úprava pláně v násypch v hor. 1-4, bez zhutnění, 104,9 x 2,5	m2	262,25000	36,10	9 467,23	21,00	11 455,35
Díl:	8	Trubní vedení				40 969,83		49 573,49
9	850245121	Výřez nebo výsek na potrubí DN 63	kus	1,00000	3 215,00	3 215,00	21,00	3 890,15
10	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm, vč. dodávky	m	63,40000	86,60	5 490,44	21,00	6 643,43
11	871181121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 50 mm, vč. dodávky trub a tvarovek	m	49,70000	118,70	5 899,39	21,00	7 138,26
12	891173111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 32	kus	2,00000	168,00	336,00	21,00	406,56
13	891181111	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 40 s odvodněním	kus	1,00000	509,00	509,00	21,00	615,89
14	891213111	Montáž ventilů hlavních pro přípojky DN 50	kus	1,00000	237,00	237,00	21,00	286,77
15	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	3,00000	512,00	1 536,00	21,00	1 858,56
16	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus	1,00000	865,00	865,00	21,00	1 046,65
17	42228150	HAWLE šoupátko 2510 DN 1" pro dom.přípojky - voda	kus	2,00000	2 885,00	5 770,00	21,00	6 981,70
18	42228156	HAWLE šoupátko 2510 DN 2" pro dom.příp. - voda	kus	1,00000	4 570,00	4 570,00	21,00	5 529,70

19	42228350	HAWLE šoupátko DN 40 s odvodněním	kus	1,00000	4 700,00	4 700,00	21,00	5 687,00
20	422913332	Souprava zemní AVK telesk.přípojková, 1"-2", 1,75m	kus	4,00000	1 109,00	4 436,00	21,00	5 367,56
21	42291352	Poklop litinový Y 4504 - šoupátkový	kus	2,00000	907,00	1 814,00	21,00	2 194,94
22	42291452	Poklop litinový 522 - hydrantový DN 80	kus	1,00000	1 592,00	1 592,00	21,00	1 926,32
Díl:	99	<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>7 354,20</b>		<b>8 898,58</b>
23	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty	t	32,90470	223,50	7 354,20	21,00	8 898,58
Díl:	VN	<b>Vedlejší náklady</b>				<b>6 000,00</b>		<b>7 260,00</b>
24	00411 R	Přípravné a průzkumné služby či práce Náklady dodavatele vyplývající z povinností dodavatele stanovených obchodními podmínkami před zahájením stavebních prací. Tato skupina zahrnuje zejména náklady na přípravné činnosti.	Soubor	1,00000	2 800,00	2 800,00	21,00	3 388,00
25	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.	Soubor	1,00000	3 200,00	3 200,00	21,00	3 872,00